МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минобрнауки России)

П Р И К А З

	«13» октября 2006 г.

	№ 253

О присуждении в 2006 году премий для поддержки талантливой молодёжи

В соответствии с Правилами присуждения премий для поддержки талантливой молодёжи и порядком выплаты указанных премий, утвержденными приказом Минобрнауки России от 9 июня 2006 г. № 145 (зарегистрирован Минюстом России 10 июля 2006 г., регистрационный № 8026), п р и к а з ы в а ю:
Присудить в 2006 году премии для поддержки талантливой молодёжи лицам согласно приложению.

1.  Рособразованию (Балыхину Г.А.) перечислить средства на выплату премий для поддержки талантливой молодёжи на банковские счета лиц, которым они присуждены настоящим приказом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр
А. Фурсенко

Приложение

к приказу Минобрнауки России

от «13» октября 2006 г. № 253

СПИСОК
ЛИЦ, КОТОРЫМ В 2006 ГОДУ ПРИСУЖДЕНЫ ПРЕМИИ ДЛЯ ПОДДЕРЖКИ ТАЛАНТЛИВОЙ МОЛОДЁЖИ

Раздел 1. Лица, которым присуждены премии в размере 60 тысяч рублей

	№ п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Дата

рождения
	Место учебы
	Результат участия
в мероприятии

	Чувашская Республика - Чувашия

	 100
	Грачёв Денис Юрьевич
	20.10.1988
	Республиканское государственное образовательное учреждение «Чебоксарское среднее специальное училище олимпийского резерва», г. Чебоксары
	Победитель Всероссийских спортивных соревнований обучающихся образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования «Юность России»

	 101
	Петрова Валентина Владимировна
	06.01.1988
	Государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования Чебоксарский экономико-технологический колледж, г. Чебоксары
	Победитель Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся учреждений среднего профессионального образования по специальности «Экономика и бухгалтерский учет»

	 102
	Тарасов Владимир Валентинович
	16.03.1990
	Республиканское государственное образовательное учреждение «Новочебоксарское среднее специальное училище олимпийского резерва», г. Новочебоксарск
	Победитель Всероссийских соревнований обучающихся по боксу

	 103
	Трофименко Сергей Геннадьевич
	02.09.1991
	Республиканское государственное образовательное учреждение «Чебоксарское среднее специальное училище олимпийского резерва», г. Чебоксары
	Победитель Всероссийских соревнований обучающихся по боксу

	 104
	Федорова Надежда Петровна
	21.02.1992
	Республиканское государственное образовательное учреждение «Чебоксарское среднее специальное училище олимпийского резерва», г. Чебоксары
	Победитель Всероссийских соревнований обучающихся по вольной борьбе

Раздел 2. Лица, которым присуждены премии в размере 30 тысяч рублей

	№ п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Дата

рождения
	Место учебы
	Результат участия
в мероприятии

	Чувашская Республика - Чувашия

	1.
	Димитриева Ирина Сергеевна
	21.09.1988
	Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Чувашская государственная сельскохозяйственная академия», г. Чебоксары
	Призёр III Летних студенческих спортивных игр высших учебных заведений Минсельхоза России (личный зачет)

	2.
	Еремеев Дмитрий Олегович
	21.04.1990
	Государственное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище № 23», г. Чебоксары
	Призёр Всероссийских спортивных соревнований обучающихся образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования «Юность России»

	3.
	Квасова Марина Владимировна
	16.09.1988
	Чувашский государственный педагогический университет им. И.Я. Яковлева, г. Чебоксары
	Призёр Первой летней Спартакиады молодежи России

	4.
	Львова Ирина Германовна
	08.04.1992
	Муниципальное образовательное учреждение «Вурнарская средняя общеобразовательная школа № 2», Вурнарский район, пос. Вурнары
	Призёр Всероссийских соревнований обучающихся по вольной борьбе

	5.
	Магазеев Павел Михайлович
	12.07.1988
	Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Чувашская государственная сельскохозяйственная академия», г. Чебоксары
	Призёр XXIV Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России - 2006» и Гран-при «Лыжня России - 2006»

	6.
	Паршагина Анна Дмитриевна
	20.10.1991
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 1», г. Чебоксары
	Призёр Международного форума «Одаренные дети»

	7.
	Пахомов Александр Васильевич
	30.12.1986
	Республиканское государственное образовательное учреждение «Чебоксарское среднее специальное училище олимпийского резерва», г. Чебоксары
	Призёр Первой летней Спартакиады молодежи России